PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 072/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº: 008/2022

DATA DE ABERTURA: 05/09/2022   HORA: 09:00

O Município de Francisco Badaró/MG, torna público que fará realizar Procedimento

Licitatório Nº 072/2022 - modalidade Tomada de Preços nº 008/2022, Tipo: menor

preço GLOBAL,para a Contratação de pessoa jurídica especializada nos serviços de

engenharia para execução dos serviços de construção de um muro de contenção,

localizado na Travessa Josino Pinheiro, no Distrito de Tocoios de Minas, Francisco

Badaró/MG, com fornecimento de materiais e mão de obra (planilha e projetos em

anexo). Maiores Informações Fone: (33)3738-1123/3738-1228.

E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 15 de agosto de 2022.

Ana de Lourdes Ferreira de Sousa Paula
PRESIDENTE DA CPL

mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br